1) l. atriplicis.

gate purgat. et ad salutem perducit. petram in vesica rumpit et purgat. urinam ¹⁾ movet ¹⁾. strangurium sanat. epatis enfrasim curat. selirosim ²⁾ in splene sanat: ed ad omnia interiora ³⁾ magnum bonum facit et ad stomaci indigestionem. ⁴⁾ et eos sanat qui colicam patiuntur. nefreticis prodest. ⁵⁾ hoc autem qui biberit sanitatem obtinebit ⁶⁾: ⁷⁾ vel aliqando emoroidas provocat. ⁸⁾ viam totius corporis aperit: et fetum mortuum ⁶⁾ et secundinam educit. et vesicam purgat: stomacum calidum facit. ventositatem consumit. vomitum compescit ⁸⁾. tamen in (fol. 4 v.) mulieribus nihil operatur fortius ad omnia que illis sunt utilia: ⁹⁾ propter quod cavendum est patientibus emoroidas: aut fluxum ventris: aut discinteriam. nona ¹⁰⁾ pars confecta est libra .i. Recipe asari ¹¹⁾ acori amomi ¹²⁾ seminis atriplicis maratri ān .᠑.i. et .gr.vi. ¹³⁾ anisi .᠑.ii. ¹⁴⁾ aristologie longe artemisie casie ¹⁵⁾ fistule ¹⁵⁾ ¹⁶⁾ ān .᠑.ii. et gr.xiiii. ¹⁷⁾ ¹⁸⁾ centauree minoris ¹⁹⁾ .᠑.i. et .gr.vi. ²⁰⁾ ²¹⁾ ²²⁾ centauree maioris .᠑.ii. ²³⁾ ¹⁹⁾ dauci cretici .᠑.ii. ²⁰⁾ ellebori nigri .᠑.i. ²⁴⁾ foliorum lauri .᠑.i.s. et gr.iii. ²⁵⁾ liquiricie .᠑.i. et .᠑.i. ²⁶⁾ ¹⁹⁾ lupini .᠑.ii. melancii .᠑.ii. mirre .᠑.ii. et gr.xiiii. ²⁷⁾ orobi .᠑.i. ²⁸⁾ stipteree ²⁹⁾ .᠑.ii. ¹⁸⁾ macedonici .᠑.ii. et gr.xiiii. ²¹⁾ piretri ³⁰⁾ .᠑.ii. et gr.xiiii. piperis ³¹⁾ .᠑.i. et .᠑.ii. et gr.vii. ³²⁾ seminis rute ³³⁾ .᠑.ii. et gr.xiiii. spice .᠑.ii. et gr.xiiii. pulegii ³⁴⁾ .᠑.ii. et gr.xiiii. ²⁰⁾ ³⁵⁾ pionie .᠑.i. et gr.vii. ³⁶⁾ ciperi .᠑.i. ³⁷⁾ ¹⁹⁾ sinoni .᠑.ii. ³⁸⁾ squinanti .᠑.i. et gr.xiiii. ²⁰⁾ ³⁹⁾ gario-

fol. 4 r.

fol. 4 v.

1) ontbreekt bij NM. — 2) l. sclirosim. — 3) F₂: membres. — 4) in F₂ volgt eerst nog: et guerit ceulx qui ne contiennent point la viande. Elle met hors puis-saument le fleume. — 5) tot 6) ontbreekt bij NM. — 6) zie 5). — 7) tot 8) staat in F₂ vóór „nona pars confecta etc.“. — 8) zie 7). — 9) tot 8) niet bij NM. — 10) L₂: octava nona pars. — 11) NM: sem. intybi. — 12) in F₂ vóór „sem. atripl.“ nog: risi. — 13) L₂: .᠑.i. et .gr.vi.; F₁: .᠑.i. — 14) F₁: .᠑.ii. — 15) ontbreekt in F₁. — 16) „Dicunt doctores quod hic per cassiam fistulam intelligere debemus, cassiam ligneam, quod satis videtur consonum, si naturam antidoti bene consideraveris“ (additio bij Ant. haemag. in L₂), zie verder woordenlijst. — 17) F₁: .᠑.ii. 18) tot 21) ontbreekt bij NM. — 19) tot 20) ontbreekt in F₁. — 20) zie 19). — 21) zie 18). — 22) L₂ en F₂: .᠑.i. et gr.vii. — 23) F₁: .᠑.i. — 24) F₁: .᠑.i. — 25) F₁: .᠑.i. et .s. — 26) F₁: .᠑.i. — 27) L₂: .᠑.i. et gr.xiv. in F₂ volgt nu eerst nog: piperis. — 28) NM: ervi. — 29) tot 30) ontbreekt in F₂. — 30) zie 29). — 31) F₂ en NM: pip. nigri. — 32) F₂: .᠑.i. et .᠑.ii. et gr.xiiii. tot 35) ontbreekt in F₂. — 33) zie 37). — 34) F₂: smirnis (myrrhae). — 35) L₂: .᠑.i. et gr.xiiii.; F₂: .᠑.ii.; zie 32). — 36) F₁: .᠑.i.; F₂: .᠑.i.; NM: .᠑.i. gr.xviii. — 37) F₁: .᠑.i.; NM: .᠑.ii.; hierop volgt in F₂: sem. rutae etc. — 38) ontbreekt in F₂; NM: sem. petroselini (zie woordenlijst). — 39) ontbreekt in F₁; F₂: .᠑.i. gr.xiiii.; NM: .᠑.ii. gr.xiiii.